ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone: 54 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 114/24 – CREDENCIAMENTO Nº 002/24

Aos   25  dias do mês de Abril de 2024   ás 08:15  horas reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações, a fim de analisar a documentação referente ao credenciamento  para prestação de
serviços de Consultas Neuro pediátricas, Psicopedagógico, psicológico, neuropsicológica,
Fonoaudiológicas, atendimento de terapeuta ocupacional para estudantes da Rede Municipal e

Estadual de Educação.

Foi credenciada:  T e J Clínica de atendimento e Acessoria Psicossocial LTDA  – CNPJ Nº
53.995.697/0001-44 e Registro no Conselho PJ 07/01524   –  Tiago Luis Pezzini   - CRP 007-22109
credenciou-se para os serviços de:

Serviço Limite mensal Limite Anual Valor unitário (R$)

d) Sessão de atendimento e acompanhamento
psicológico e ou neuropsicológico aos estudantes
encaminhados pela rede de educação municipal

ou estadual do município de Barão de Cotegipe, de
acordo com as necessidades comprovadas.

100 1000 180,00

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela comissão.

Barão de Cotegipe, 25 de Abril   de 2024

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br